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III Orszak Trzech Króli w Kolbuszowej 

W dniu 6 stycznia Kolbuszowa po raz trzeci stała się miejscem wyjątkowego i
radosnego świętowania Uroczystości Objawienia Pańskiego. III Orszak Trzech Króli
zgromadził mieszkańców gminy, którzy wspólnie wyruszyli ulicami miasta, aby w
atmosferze modlitwy, kolędowania i wspólnoty oddać pokłon Nowonarodzonemu
Jezusowi.

Obchody  rozpoczęły  się  Mszą  Świętą  w  kościele  pw.  św.  Brata  Alberta  w
Kolbuszowej.  Po  nabożeństwie  wyruszyły  trzy  królewskie  orszaki:  europejski,
azjatycki  i  afrykański,  które  przemaszerowały  na  kolbuszowski  rynek.  Barwny
pochód poprowadziła gwiazda kolędnicza oraz Trzej Królowie jadący na koniach.
Uczestnicy, wyposażeni w korony i chorągiewki, wspólnie śpiewali kolędy.

Podczas przemarszu mieszkańcy mogli obejrzeć sceny biblijne przygotowane na
specjalnych  przystankach.  Przedstawiono  m.in.  Zwiastowanie,  walkę  dobra  ze
złem, dwór Heroda oraz Bramę Anielską. Kulminacyjnym momentem wydarzenia
było oddanie pokłonu Dzieciątku Jezus przez Trzech Króli na rynku miasta oraz
złożenie  symbolicznych darów.  Na zakończenie  każdy z  uczestników otrzymał
słodki poczęstunek.

W wydarzeniu uczestniczyli m.in.: Zbigniew Chmielowiec Poseł na Sejm RP, Ewa
Draus  Radna  Sejmiku  Województwa  Podkarpackiego,  Grzegorz  Romaniuk
Burmistrz  Kolbuszowej,  ks.  Jan  Pępek  Proboszcz  parafii  pw.  św.  Brata  Alberta  w
Kolbuszowej,  ks.  dziekan  Lucjan  Szumierz  Proboszcz  parafii  pw.  Wszystkich
Świętych  w  Kolbuszowej,  ks.  prof.  Jan  Zimny  oraz  ks.  Sławomir  Piętowski.

Burmistrz Kolbuszowej składa serdeczne podziękowania wszystkim organizatorom
i wolontariuszom, a także mieszkańcom za liczny udział w wydarzeniu.

Wyrazy wdzięczności kierowane są do księży proboszczów oraz ks. Sławomira, a
także  do  Marii  Opalińskiej,  Karola  Wesołowskiego  i  Marii  Warzochy  –
przewodniczących Zarządów Osiedli nr 1, 2 i 3. Podziękowania skierowano również
do Kolbuszowskiego Koła Kobiet, OSP Kolbuszowa Dolna, OSP Nowa Wieś, Policji,
Straży  Miejskiej,  Strzelców,  Harcerzy,  grup  kolędniczych,  Fundacji  na  Rzecz
Kultury  Fizycznej  i  Sportu,  Miejskiego  Domu  Kultury,  Zakładu  Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej, Piekarni WM-ka oraz Joanny i Adama Twardowskich –
Stadnina Koni Twardowski.

Burmistrz dziękuje także wszystkim osobom wcielającym się w postacie biblijne:
Zbigniewowi  Kusiowi,  Andrzejowi  Wesołowskiemu,  Piotrowi  Pankowi,  Karolowi
Wesołowskiemu  oraz  Patrycji  Opalińskiej,  a  także  zespołom przygotowującym
sceny  biblijne:  uczniom  i  nauczycielom  Zespołu  Szkół  Technicznych  w
Kolbuszowej, nauczycielom, rodzicom i dzieciom z Publicznego Przedszkola nr 2 w
Kolbuszowej, Niepublicznego Przedszkola im. Świętego Józefa w Kolbuszowej oraz
Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Widełce. Podziękowania kierowane są
również  do  Izabeli  Karkut,  prowadzącej  wydarzenie  oraz  do  Emilii  Magdy
śpiewającej kolędy.
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